
Zomerhuis

Camper Serviceplaats

Groencontainer

Milieustraat

Privégebouwen

Slagboom

82
434241

4039
38

37

36

35 27
26

25
24

23
22

21

101
102

103
104

105
106

107
108

109
110

121
120119118

117
116

115
114

113

112
111

122 123
124

125

126 127
128

130
131

132
133

129

170

169

168167
166

165

172

164

163

162

161159

160

158157

156

153

155

151

150

147

148

149

138

137
136

135

134

141

142

140

143

144

145
146

152

139

214

215

216217218222224226228230232234
236

237

240

242
244

248

251
252

260
261

262
264

265 266

267

268

271

270

263
259

258

257255254249

253
256

247
245241

235 233 231 229
227 225

223 221

220

213

212

211 210

TERRAS

200

154

LEGENDA

Voetpad/bruggetje

Wegen

Wandelpad

Zandpad/-verstuiving

Autovrij

Animatietent

Water

200

Trekkershut (4 pers.)

Tiny house (4 pers.)

Sky-cabin (2 volw./2 kind.)

UITGANG

BALKBRUG

B

S

81454647484950        51
28293031323334

Fietspad

C

Brasserie de Boerderij

Sanitairgebouw

Parkeerplaats Camping 

Oplaadpunt elektrische fiets

B

SnackcornerS

ReceptieR

S

T

P1

Parkeerplaats BrasserieP2

Pannakooi

AirtrampolineSpeeltuin

Speelruimte voor kinderen

Seizoensplaats

Camperplaatsen80

10

40

60

30

Privé sanitair deluxe

20 Privé sanitair

Boslodge (4 pers.)BL

TH

L Luxe loft (2 pers.)

HB Happy Bee (5 pers.)

Basisplaats

Comfortplaats plus

50 Comfortplaats

44
C

S

5

5a

4

3

2
1

6

7

8

9

13

12

11

10

58

57

56

14

15

16

17

54

53

52

61

59
60

65

666769 68

64

63

62

55

BL

BL

HB

L
L

HB

P1

T T

Oplaadpunt elektrische auto

Sauna

Hottub

Guste weide

Achterste
hooiweide

Voorste 
hooiweide Pinken-

weide

Koeweide

Paardenweide

Safaritent (6 of 7 pers.)

250

238

239

126A

Camperveld

TH TH

84 85 86 87 88

P

RS

9

7

5

3
2

3

5
6

2 1
11

10

9

8

7

4

2

1

8

7

6

00

00

00

00

00 00
00 00 00

00
00

1 2 3
4 5

6
7

10

11

12

13

22
15

23
24

16

17
20

21

19

8

9

25

26

27

28

INGANG

6

1

Bosuil

Specht

4

8

P

1
2

3
4

5
76

T4
T5

Veld-
weide

Reestdalhoeve

P

C

P2

P2

T3

18

14

Jaarplaatsen

Toeristische plaatsen
Zone 1

Toeristische plaatsen
Zone 2

Bloemen-
weide

Zonne-
weide

Bloemen-
weide

G A S T V R I J  &  
V E E L Z I J D I G

SI-ES-AN
C A M P I N G

Zomerhuis

Camper Serviceplaats

Groencontainer

Milieustraat

Privégebouwen

Slagboom

82
434241

4039
38

37

36

35 27
26

25
24

23
22

21

101
102

103
104

105
106

107
108

109
110

121
120119118

117
116

115
114

113

112
111

122 123
124

125

126 127
128

130
131

132
133

129

170

169

168167
166

165

172

164

163

162

161159

160

158157

156

153

155

151

150

147

148

149

138

137
136

135

134

141

142

140

143

144

145
146

152

139

214

215

216217218222224226228230232234
236

237

240

242
244

248

251
252

260
261

262
264

265 266

267

268

271

270

263
259

258

257255254249

253
256

247
245241

235 233 231 229
227 225

223 221

220

213

212

211 210

TERRAS

200

154

LEGENDA

Voetpad/bruggetje

Wegen

Wandelpad

Zandpad/-verstuiving

Autovrij

Animatietent

Water

200

Trekkershut (4 pers.)

Tiny house (4 pers.)

Sky-cabin (2 volw./2 kind.)

UITGANG

BALKBRUG

B

S

81454647484950        51
28293031323334

Fietspad

C

Brasserie de Boerderij

Sanitairgebouw

Parkeerplaats Camping 

Oplaadpunt elektrische fiets

B

SnackcornerS

ReceptieR

S

T

P1

Parkeerplaats BrasserieP2

Pannakooi

AirtrampolineSpeeltuin

Speelruimte voor kinderen

Seizoensplaats

Camperplaatsen80

10

40

60

30

Privé sanitair deluxe

20 Privé sanitair

Boslodge (4 pers.)BL

TH

L Luxe loft (2 pers.)

HB Happy Bee (5 pers.)

Basisplaats

Comfortplaats plus

50 Comfortplaats

44
C

S

5

5a

4

3

2
1

6

7

8

9

13

12

11

10

58

57

56

14

15

16

17

54

53

52

61

59
60

65

666769 68

64

63

62

55

BL

BL

HB

L
L

HB

P1

T T

Oplaadpunt elektrische auto

Sauna

Hottub

Guste weide

Achterste
hooiweide

Voorste 
hooiweide Pinken-

weide

Koeweide

Paardenweide

Safaritent (6 of 7 pers.)

250

238

239

126A

Camperveld

TH TH

84 85 86 87 88

P

RS

9

7

5

3
2

3

5
6

2 1
11

10

9

8

7

4

2

1

8

7

6

00

00

00

00

00 00
00 00 00

00
00

1 2 3
4 5

6
7

10

11

12

13

22
15

23
24

16

17
20

21

19

8

9

25

26

27

28

INGANG

6

1

Bosuil

Specht

4

8

P

1
2

3
4

5
76

T4
T5

Veld-
weide

Reestdalhoeve

P

C

P2

P2

T3

18

14

Jaarplaatsen

Toeristische plaatsen
Zone 1

Toeristische plaatsen
Zone 2

Bloemen-
weide

Zonne-
weide

Bloemen-
weide

Zomerhuis

Camper Serviceplaats

GroencontainerMilieustraat

Privégebouwen

Overig terrein

Slagboom

82
434241

4039
38

37

36

35 27
26

25
24

23
22

21

101
102

103
104

105
106

107
108

109
110

121
120119118

117
116

115
114

113

112
111

122 123
124

125

126 127
128

130
131

132
133

129

170

169

168167
166

165

172

164

163

162

161159

160

158157

156

153

155

151

150

147

148

149

138

137
136

135

134

141

142

140

143

144

145
146

152

139

214

215

216217218222224226228230232234
236

237

240

242
244

248

251
252

260
261

262
264

265 266

267

268

271

270

263
259

258

257255254249

253
256

247
245241

235 233 231 229
227 225

223 221

220

213

212

211 210

TERRAS

200

154

LEGENDA

Voetpad/bruggetje

Wegen

Wandelpad

Zandpad/-verstuiving

Autovrij Animatietent

Water

200

Trekkershut (4 pers.)

Tiny house (4 pers.)

Sky-cabin (2 volw./2 kind.)

INGANG

BALKBRUG

B

S

81454647484950        51
28293031323334

Fietspad

C

Brasserie de Boerderij

Sanitairgebouw

Parkeerplaats Brasserie

Oplaadpunt elektrische fiets

B

CafetariaC

ReceptieR

S

Zwembad met kleedruimtesZ

TP1

Parkeerplaats CampingP2

Pannakooi

Outdoor centrum 

AirtrampolineSpeeltuin

Speelruimte voor kinderen

Seizoensplaats

Camperplaatsen80

10

40

60

30

Privé sanitair

Boslodge (4 pers.)BL

TH

L Luxe loft (2 pers.)

HB Happy Bee (5 pers.)

PS Privé sanitair

Basisplaats

Comfortplaats plus

44
C

R

5

5a

4

3

2
1

6

7

8

9

13

12

11

10

58

57

56

14

15

16

17

54

53

52

61

59
60

65

666769 68

64

63

62

55

BL

BL

HB

L
L

PS

HB
PS

PS

PS

P1

P1

P1

T T

Oplaadpunt elektrische auto

Sauna

Hottub

Guste weide

Achterste
hooiweide

Voorste 
hooiweide Pinken-

weide

Koeweide

Paardenweide

Safaritent (7 pers.)

250

238

239

126A

P2

Camperveld

TH TH

84 85 86 87 88

Bomen, bos en struiken

P

P

P
P

P

RS

C

PS

PS

PS

PS

PS

PS

00

00

0000
00

00

00 00

00

00

00

00
00

00
00

00

00

00
00

00

00
00

00
00

00

00
00

00

00

00

00

00

00

00 00
00 00 00

00
00

00 00 00
00 00

00
00 00

00

00

00

00
00

00
00

00
00

00

00 00

00
00

00
00

00

00

00

00

00

00

00

00

Z

00
00

0000
00

00
00

INGANG

O

O


